
Поштарина плаћена код
Поште 15000 Шабац

ГРАДА ШАПЦА И ОПШТИНА: БОГАТИЋ, ВЛАДИМИРЦИ И КОЦЕЉЕВА
ГОДИНА XLIV БРОЈ 31  24. новембра 2021.

АКТА ГРАДА ШАБАЦ

На основу члана 109. став 4. Статута града Шапца 
( "Сл. лист града Шапца" број 5/1 9) и члана 19. Одлу-
ке о месним заједницама на територији града Шaпцa 
("Сл.лист града Шапца",бр. 5/21 ), дана 24.11. 2021.
године, доносим 

ОДЛУКУ О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА 
 ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА  

НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ШАПЦА 

1. РАСПИСУЈУ се избори за чланове Савета ме-
сних заједница на територији града Шапца и то: 

• Месне зај еднице „Шипурске ливаде" 
• Месне заједнице Слепчевић 
• Месне заједнице Мачвански Причиновић 
• Месне заједнице Петковица 
• Месне заједнице Бела Река 

2. Избори за чланове Савета месних заједница ће 
се одржати дана 26.12. 2021. године, од 8.00 - 18.00 
часова. 

3. Избори ћe се спровести тајним гласањем у скла-
ду са 4длуком о месним заједницама на територији 
града Шапца. 

4. Одређује се 29.11.2021. године као дан од када 
почињу да теку рокови за вршење свих изборних рад-
њи. 

5. Ову одлуку објавити у "Службеном листу града 
Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева"и 
на сајту града Шапца. 

О б р а з л о ж е њ е 

Правни основ за доношење ове одлуке је члан 109. 
став 4. Статута града Шапца (Сл. лист града Шапца" 
број 5/19) и члан 1 9.Одлуке о месним заједницама 
на територији града Шапца («Сл.лист града Шапца-
»,бр. 5/21 ), којим је прописано да изборе за чланове 
Савета месне зај еднице на териториј и града Шапца, 
расписуј е председник скупштине града Шапца. Сход-
но члану 20. исте одлуке, Одлуком о расписивању из-
бора одређуј е се дан одржавања избора, као и дан 

од када почињу да теку рокови за вршење изборних 
радњи. 

СКУПШТИНА ГРАДА ШАПЦА
БРОЈ: 013-00-6/2021-14

 ГРАДОНАЧЕЛНИК
 др Александар Пајић

На основу члана 69. став 1. тачка 3. Закона о јав-
ним предузећима, („Сл. гласник РС“ број 15/16 и 88/19)  
и на основу члана 61. став 1. тачка 13. Статута града 
Шапца (‘’Сл. лист града Шапца’’, број 5/19), Градско 
веће града Шапца, на седници од 15.11.2021. године, 
донело је:

ЗАКЉУЧАК

ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку Надзорног одбора 
ЈКП „Топлана Шабац“ број 01-2026-1/21 од 29.10.2021. 
године којом се одобрава модел уговора о снабдева-
њу крајњих купаца топлотном енергијом, у складу са 
чланом 361. Закона о енергетици.

 Овај  закључак и Одлуку Надзорног одбора обја-
вити у „Службеном листу    града Шапца и општина  
Богатић, Владимирци и Коцељева“.

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ШАПЦА
БРОЈ: 312-00-24/2021-15

 ГРАДОНАЧЕЛНИК
 др Александар Пајић

На основу члана 69. став 1. тачка 3. Закона о јав-
ним предузећима, („Сл. гласник РС“ број 15/16 и 88/19)  
и на основу члана 61. став 1. тачка 13. Статута града 
Шапца (‘’Сл. лист града Шапца’’, број 5/19), Градско 
веће града Шапца, на седници од 15.11.2021. године, 
донело је:

ЗАКЉУЧАК

ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку Надзорног одбора 
ЈКП „Топлана Шабац“ број 01-1831-1/21 од 07.10.2021. 
године којом се кориснику прикљученом на „Котлар-



Страна 2 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Број 31

ницу-Летњиковац“- Издвојеном одељењу ОШ „Стојан 
Новаковић“ Шабац и кориснику ОШ „Мајур“ из Мајура, 
прикљученим на котларнице које раде на биомасу, у 
периоду од 01.10.2021. године до 30.09.2022. године 
одобрава плаћање цене грејања у реалном износу, 
односно у висини набавне цене утрошених енергена-
та.

Овај  закључак и Одлуку Надзорног одбора обја-
вити у „Службеном листу    града Шапца и општина  
Богатић, Владимирци и Коцељева“.

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ШАПЦА
БРОЈ: 312-00-25/2021-15

 ГРАДОНАЧЕЛНИК
 др Александар Пајић

АКТА ОПШТИНЕ ВЛАДИМИРЦИ

Република Србија      
ОПШТИНА ВЛАДИМИРЦИ
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Број:67-12/21-III
Датум:18.11.2021.године
ВЛАДИМИРЦИ 

На основу члана 44. Закона о локалној самоупра-
ви (,,Сл.гласник РС”,бр. 129/2007,83/2014-др.закон, 
101/2016- др.закон и 47/2018), члана 66. Статута оп-
штине Владимирци (,,Службени лист града Шапца 
и општина Богатић, Владимирци и Коцељева”, бр. 
6/2019 и12/2021), Одлуке о буџету општине Влади-
мирци за 2021. годину („Сл.лист града Шапца и општи-
на Богатић, Владимирци и Коцељева“, бр. 36/2020), и 
члана 2.Одлуке о  годишњим  студентским стипен-
дијама за дефицитарна занимања („Сл.лист града 
Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева“, 
бр.29/2021), Председник општине Владимирци, донео 
је следеће:

Р Е Ш Е Њ Е   О 
ОБРАЗОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И  ЧЛАНОВА 
КОМИСИЈЕ ЗА СТИПЕНДИРАЊЕ  СТУДЕНТА

I У састав Комисије за стипендирање  студената, 
именују се:

• Биљана Стефановић, руководилац Оделења за 
послове органа општине,општу управу и заједнич-
ке послове,  за председника

• Славица Мирковић,начелница Општинске управе, 
за члана

• Aна Пантелић, секретар СО-е Владимирци,  за 
члана 

• Ивана Гагић,руководилац Оделења за финананси-
је, буџет,привреду и локално- економски развој,  за 
члана

• Драган Зарић,руководилац Оделења за пољепри-
вреду,туризам и друштвене делатност, за члана  

II Мандат Комисије за стипендирање студента 
траје четири године.

III     Задатак Комисије за стипендирање  студента  
регулисан је одредбама члана 2. Одлуке о годишњим  
студентским стипендијама за дефицитарна занимања 
која је објављена дана 05.11.2021.године, под бројем: 
67-11/21-I и у

„Сл.лист града Шапца и општина Богатић, Влади-
мирци и Коцељева“, број:29/2021.

IV Решење ступа на снагу даном доношења и има 
се објавити у „Сл.листу града Шапца и општина Бога-
тић, Владимирци и Коцељева“

 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
 Горан Зарић,
 спец.инж.организац.наукa

АКТА ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА

На основу члана 29. став 1. тачка 4. и члана 31. 
став 4. Закона о смањењу ризика од катастрофа и 
управљања ванредним ситуацијама („Службени гла-
сник РС», бр.87/18), члана 62. Статута општине Ко-
цељева („Сл. лист града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева” бр. 4/2019), Општинско 
веће Коцељева на предлог Штаба за ванредне ситу-
ације општине Коцељева на седници одржаној дана 
19.11.2021. године, донело је

З А К Љ У Ч А К
О ОДРЕЂИВАЊУ СУБЈЕКАТА ОД ПОСЕБНОГ 

ЗНАЧАЈА ЗА ЗАШТИТУ И
СПАСАВАЊЕ У ВАНРЕДНИМ СИТУАЦИЈАМА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА

Члан 1.

Овим Закључком одређују се субјекти од посебног 
значаја за извршавање задатака заштите и спасава-
ња грађана, материјалних и других добара на тери-
торији општине Коцељева у случају опасности и не-
срећа изазваних елементарним непогодама и другим 
несрећама у складу са својом делатношћу.

Члан 2.

Субјекти од посебног значаја у смислу члана 1. 
овог Закључка су:



Број 31 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Страна 3

Редни 
број Назив субјекта Седиште Делатност Задатак

1 2 3 4 5

1. ЈКП „ПРОГРЕС” Коцељева Коцељева,
Душанова 2.

-снабдевање 
становништва водом - 
комуналне услуге
-сахрањивање

-снабдевање становништва и других субјеката водом за пиће
- асанација терена,
-прикупљање и сахрањивање угинулих животиња, 
сахрањивање погинулих људи и друго

2. „ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА”
Коцељева

Коцељева,
Омладинска
12.

-снабдевање 
електричном енергијом

-снабдевање електричном енергијом, превентивно 
искључење струје и одржавање електромреже

3. Т.Г.Т.Д. „ОТПАД-ПРОЕМЕТ”
Коцељева

Коцељева,
Луке
Лазаревића бб.

- скупљање отпада
- услуге грађевинске 
механизације

-употреба грађевинске механизације за, санацију оштећених 
путева, објеката инфраструктуре, водних објеката
-рашчишћавање
рушевина

4. „ЗУКВЕ-КОМЕРЦ” 
Коцељева

Коцељева,
Луке
Лазаревића бб.

-промет и снабдевање 
грађевинским 
материјалом

-снабдевање грађевинским материјалом

5. „ЕУРОТРАНС-ТУРС“ д.о.о.
Коцељева

Коцељева, 
Николе Ђукића 
1.

-аутобуски превоз 
путника

- евакуација и померање становништва

6. Дом здравља
„Др Даринка Лукић”
Коцељева

Коцељева
Немањина 8.

- здравство -прва медицинска помоћ и друге здравствене услуге

7. Центар за социјални рад
„Коцељева” Коцељева

Коцељева, 
Милована
Глишића 6.

-пружање услуга 
социјалне заштите и 
решавања о правима 
грађана

- збрињавање угроженог становништва

8. Црвени крст Коцељева Коцељева,
Немањина 99.

- хуманитарне 
и невладине 
организације

прва помоћ,
збрињавање 
 евакуација становништва 
психосоцијална подршка

9. Ветеринарска станица
Коцељева АД Коцељева

Коцељева,
Миће
Станојловића 8.

- ветеринарска - заштита и спасавање животиња

Члан З.

Ради обављања послова из своје надлежности 
Штаб за ванредне ситуације, може ставити у приправ-
ност или ангажовати субјекте од посебног значаја за 
заштиту и спасавање у ванредној ситуацији, као и за 
потребе вежби цивилне заштите када ванредна ситу-
ација није проглашена.

Члан 4.

Председник општине Коцељева, са субјектима из 
члана 2. овог закључка уговором уређује трошкове 
стављања у приправност односно ангажовања субје-
ката од посебног значаја, који се надокнађују по тржи-
шним ценама.

жжредства за надокнаду насталих трошкова ста-
вљањем у приправност односно ангажовањем субје-
ката од посебног значаја за заштиту и спасавање у 
ванредним ситуацијама обезбеђују се из буџета оп-
штине Коцељева.

Члан 5.

На одређивање и ангажовање субјеката од посеб-

ног значаја не примењују се одредбе закона којим се 
уређују јавне набавке.

Члан 6.

Ступањем на снагу овог Закључка престаје да 
важи Одлука о одређивању субјеката од посебног 
значаја за заштиту и спасавање у ванредним ситуа-
цијама на територији општине Коцељева (”Службени 
лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и 
Коцељева”, број 11/20).

Члан 7.

Овај Закључак ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у ”Службеном листу града Шапца и оп-
штина Богатић, Владимирци и Коцељева”.

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ КОЦЕЈЬЕВА
Број: 06-66 од 19.11.2021. године

 ПРЕДСЕДНИК
 ОПШТИНСКОГ ВЕЋА КОЦЕЉЕВА
 Душан Илинчић   



Страна 4 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Број 31

Издавач: Скупштина града Шапца и Скупштине општине: Богатић, Владимирци и Коцељева. 
Уређује и експедује Градска управа града Шапца, Господар Јевремова број 6.

Претплата: телефон 015/347-770, текући рачун 840-10640-24 
Скупштински лист излази према потреби. 

Штампа: Издавачко предузеће “ЕПОХА” д.о.о.

Број акта Назив акта Страна Број акта Назив акта Страна

АКТА ГРАДА ШАПЦА

1. Одлука о расписивању избора за чланове савета 
месне заједнице ............................................................. 1

2. Закључак о давању сагласности на Одлуку 
Надзорног одбора ЈКП „Топлана Шабац“ број 01-
2026-1/21 од 29.10.2021. године којом се одобрава 
модел уговора о снабдевању крајњих купаца 
топлотном енергијом, у складу са чланом 361. 
Закона о енергетици ...................................................... 1

3. Закључак о давању сагласности на Одлуку 
Надзорног одбора ЈКП „Топлана Шабац“ број 01-
1831-1/21 од 07.10.2021. године којом се кориснику 
прикљученом на „Котларницу-Летњиковац“- 
Издвојеном одељењу ОШ „Стојан Новаковић“ 
Шабац и кориснику ОШ „Мајур“ из Мајура ................ 1

АКТА ОПШТИНА ВЛАДИМИРЦИ

4. Решење о образовању председника и чланова 
комисије ѕа стипендирање студената ........................ 2

АКТА ОПШТИНА КОЦЕЉЕВА

5. Решење о одређиваљу посебних субјеката за 
заштиту и спасавање у ванредним условима .......... 2

С А Д Р Ж А Ј


